BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Số: 1170/ ĐHSPHN-ĐTN
 V/      h   H i  h    h   h                       g

Đ i h   S   h          ố       h  VII- ă  2018)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2017

TH NG   O

V     c    ch c Hộ   h o  ho  h c

 C n  ộ  r  c c Tr  n  Đạ  h c S  phạ   o n q  c  l n  h  VII – nă  2018

Kính gửi:

   - Ban G    h    c c Tr  n  Đạ  h c

   -   n Th  n     Đo n TNCS H  Ch  M nh c c Tr  n  Đạ  h c

   - C n  ộ  r  c c Tr  n  Đạ  h c

   C            i          g Đ i h   S   h               ố           g  h  g  g  g

     h  g  g  g     g  ghi        h   h    Ti    ối  h  h    g     H i  h    h   h

                g Đ i h   S   h          ố       h  VI          h     i      g Đ i h   S

 h   Th  h  hố H  Ch  Mi h       g Đ i h   S   h   H  N i  h  g         h   H i  h

 h   h                       g Đ i h   S   h          ố       h  VII –  ă  2018  h  s  :

1  Ch     c   Hộ   h o   C n  ộ  r                 o d c    c ch  ạn    0

2. M c   ch c   Hộ   h o

 - C  g  ố  hữ g          ghi        h   h    ới                    T    g Đ i h   S

 h    ề      ĩ h      h y      :  h   h       hi     ỹ  h ậ  -    g  ghệ   h   h   x  h i -

 hâ   ă      h   h   gi   dụ

 - T    iề   iệ         i  h y        h    h ậ     h        ghi        h   h    h

           giữ                         ố .

3. Đ      n   h                Hộ   h o  ho  h c

   C      d ới 35    i     g    g        si h h    Đ     h  h  i     i                  h

    T    g Đ i h   S   h               ố   Kh y    h  h            g i   i  h   gi  H i

 h      g  i  g   h

4  Th      n                ch c Hộ   h o  ho  h c

 - Th i gi  :  h  g 10/2018.

 - Đ    i  : T    g Đ i h   S   h   H  N i  136   â  Th y  C   Gi y  H  N i.

5  Th  l   ử

 - M i   i     d i  ối    10     g;  i      g  i  g Việ  h ặ   i  g   h       h

 h   4; f   : Ti es New R    ; size: 12;  i e s   i g: 1 2; left 3,5 cm - right 2,5 cm top

2,0 cm - bottom 2,0 cm).

- Ph           g        : Ti    ề             i  h     ậ   size 13; d ới  i    ề     ghi

 õ h          gi        hỉ           iệ   h  i             di    g)    e  i          gi  chính

    i   hệ

- Ng      i  iệ      h d      số  h           i  iệ    d  h  ụ  T i  iệ   h    h

 ặ      g  g ặ      g  V  dụ:  1;    15-16]

- B i  i    h i      he                 h      g  i  g Việ      i  g   h  M i  h

     h  g d i     5 d  g  T   h    iệ     3-5

- C       gi   ậ   hậ   h  g  i           ề h ớ g  ghi        h  h       g   ối       i

        (3 d  g)

6  Đ   chỉ     h   hạn  ử

-  Địa chỉ gửi bài: Đ    hỉ  hậ              h    h   iệ    : htkh@hnue.edu.vn   i    ề

 h  ghi  õ   i     g i H i  h    h   h   toàn   ố .

      - Thời hạn gửi bài: B                  ớ   g y 31  h  g 5  ă  2018

          B             ă     ớ   g y 30  h  g 7  ă  2018

        i chi  i    in  i n h : Đ  g  h  Đi h Mi h H  g   h  B   h  Đ         g Đ i h

S   h   H  N i  E  i : hangdm@hnue.edu.vn; SĐT: 0907 996 866

 T    g Đ i h   S   h   H  N i   â      g    h   i      h   h   h    gi  g  i

 ghi        i                        g Đ i h   S   h         h   S   h         h

     g   i h               ố  g i   i     h   d  H i  h

  Nơi nhận:
- Nh     h g i;

- L  : VT  VPĐ

HIỆU TRƯỞNG

mailto:hangdm@hnue.edu.vn